TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
SIVAS, 22. - 24.7.2022

Yaris 42 Erkekler, 1500m Serbest 14 yas
24.07.2022 - 11:22 Sonuclar
TURKIYE REKORLARI 50m 15:38.05 Kuzey TUNCELLI GAZIANTEP 29.12.2021
KATILIM BARAJI : 19:15.14
Puanlar: FINA 2022
Sira YB Zaman Derece
1. Mevlit Efe GULER 08  Antalyaspor 17:1355 598
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.49  30.49 450m: 5:03.48 34.28 900m: 10:16.21  35.03 1300m: 14:55.53  34.86
100m: 1:03.73  33.24 500m: 5:38.11 34.63 950m: 10:50.87  34.66 1350m: 15:30.59  35.06
150m: 1:37.86 34.13 550m: 6:12.74 34.63 1000m: 11:25.70 34.83 1400m: 16:05.75 35.16
200m: 2:11.74  33.88 600m: 6:47.27 34,53 1050m: 12:00.86  35.16 1450m: 16:40.07  34.32
250m: 2:45.77  34.03 700m: 7:56.61 1:09.34 1100m: 12:35.86  35.00 1500m: 17:13.55  33.48
300m: 3:20.14 34.37 750m: 8:31.51 34.90 1150m: 13:10.57 34.71
350m: 3:54.62  34.48 800m: 9:06.38 34.87 1200m: 13:45.67  35.10
400m: 4:29.20  34.58 850m: 9:41.18 34.80 1250m: 14:20.67  35.00
2. Kayra Alp MEMIS 08  Trabzon Yesilova Spor 17:24.10 580
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.67  30.67 500m: 5:47.23 35.33 900m: 10:30.09  35.64 1300m: 15:08.71  34.73
100m: 1:05.04 34.37 550m: 6:22.56 35.33 950m: 11:05.37 35.28 1350m: 15:43.51 34.80
150m: 1:40.05  35.01 600m: 6:57.96 35.40 1000m: 11:40.23  34.86 1400m: 16:18.44  34.93
200m: 2:15.35  35.30 650m: 7:33.60 35.64 1050m: 12:15.15  34.92 1450m: 16:52.15  33.71
250m: 2:50.39 35.04 700m: 8:08.31 34,71 1100m: 12:49.35 34.20 1500m: 17:24.10 31.95
300m: 3:25.74  35.35 750m: 8:43.89 35.58 1150m: 13:23.82  34.47
400m: 4:36.77 1:11.03 800m: 9:19.02 35.13 1200m: 13:58.92  35.10
450m: 5:11.90 35.13 850m: 9:54.45 35.43 1250m: 14:33.98 35.06
3. Ahmet Emin AYATA 08 Kayseri Faroz Yiizme Spor Kuliibu 17:25.00 579
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.46  29.46 450m: 5:05.32 35.12 850m: 9:47.30  35.41 1250m: 14:30.93  35.27
100m: 1:02.97  33.51 500m: 5:40.20 34.88 900m: 10:22.39  35.09 1300m: 15:06.45  35.52
150m: 1:37.69  34.72 550m: 6:15.47 35.27 950m: 10:58.08  35.69 1350m: 15:42.19  35.74
200m: 2:11.66  33.97 600m: 6:50.92 35.45 1000m: 11:33.47  35.39 1400m: 16:17.42  35.23
250m: 2:45.88  34.22 650m: 7:26.06 35.14 1050m: 12:09.13  35.66 1450m: 16:51.99  34.57
300m: 3:20.72  34.84 700m: 8:01.40 35.34 1100m: 12:44.64  35.51 1500m: 17:25.00  33.01
350m: 3:55.28  34.56 750m: 8:36.32 34.92 1150m: 13:20.33  35.69
400m: 4:30.20 34.92 800m: 9:11.89 35.57 1200m: 13:55.66  35.33
4. Alilhsan ALBAYRAK 08  Aykon Spor Kultibi 17:50.09 539
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.82  30.82 450m: 5:14.36 35.81 850m: 10:03.53  36.60 1250m: 14:53.83  36.46
100m: 1:05.78  34.96 500m: 5:50.53 36.17 900m: 10:39.43 3590 1300m: 15:30.03  36.20
150m: 1:41.07  35.29 550m: 6:26.62 36.09 950m: 11:15.57  36.14 1350m: 16:06.04  36.01
200m: 2:16.23  35.16 600m: 7:02.08 35.46 1000m: 11:51.86  36.29 1400m: 16:42.39  36.35
250m: 2:51.46  35.23 650m: 7:37.98 35.90 1050m: 12:28.40  36.54 1450m: 17:17.31  34.92
300m: 3:27.19  35.73 700m: 8:14.27 36.29 1100m: 13:05.03  36.63 1500m: 17:50.09  32.78
350m: 4:02.76  35.57 750m: 8:50.26 35.99 1150m: 13:41.92  36.89
400m: 4:38.55  35.79 800m: 9:26.93 36.67 1200m: 14:17.37  35.45
5. Kerem DiNC; 08 Galatasaray Spor Kuliibi 17:50.38 538
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.97  29.97 450m: 5:05.32 34.89 850m: 9:47.82 3568 1250m: 14:41.25  37.73
100m: 1:03.39  33.42 500m: 5:40.27 34.95 900m: 10:23.86  36.04 1300m: 15:19.10  37.85
150m: 1:38.26 34.87 550m: 6:15.17 34.90 950m: 11:00.37 36.51 1350m: 15:56.74 37.64
200m: 2:12.69  34.43 600m: 6:50.70 35.53 1000m: 11:36.94  36.57 1400m: 16:34.73  37.99
250m: 2:46.95 34.26 650m: 7:25.81 35.11 1050m: 12:13.61 36.67 1450m: 17:13.36 38.63
300m: 3:21.17  34.22 700m: 8:01.30 35.49 1100m: 12:49.69  36.08 1500m: 17:50.38  37.02
350m: 3:55.48  34.31 750m: 8:36.80 35.50 1150m: 13:26.13  36.44
400m: 4:30.43  34.95 800m: 9:12.14 35.34 1200m: 14:03.52  37.39
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TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
SIVAS, 22. - 24.7.2022

Yaris 42, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira YB Zaman Derece

6. Eymen Taha TURAN . 08 Korfez Gengler Birligi Spor Kultbi 17:57.22 528
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.81 30.81 450m: 5:16.90 36.22 850m: 10:07.05 36.42 1250m: 14:58.47 36.75
100m: 1:05.89 35.08 500m: 5:53.07 36.17 900m: 10:43.34 36.29 1300m: 15:35.03 36.56
150m: 1:41.55 35.66 550m: 6:29.10 36.03 950m: 11:19.84 36.50 1350m: 16:11.32 36.29
200m: 2:17.16 35.61 600m: 7:05.41 36.31 1000m: 11:56.44 36.60 1400m: 16:47.24 35.92
250m: 2:52.85 35.69 650m: 7:41.74 36.33 1050m: 12:32.71 36.27 1450m: 17:23.33 36.09
300m: 3:28.49 35.64 700m: 8:18.02 36.28 1100m: 13:08.87 36.16 1500m: 17:57.22 33.89
350m: 4:04.45 35.96 750m: 8:54.61 36.59 1150m: 13:45.70 36.83

400m:; 4:40.68 36.23 800m: 9:30.63 36.02 1200m: 14:21.72 36.02

7. Deniz KESKIN 08  Antalyaspor 17:58.57 526
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 32.92 32.92 450m: 5:19.62 36.21 850m: 10:09.94 36.51 1250m: 14:59.35 36.29
100m: 1:08.23 35.31 500m: 5:56.00 36.38 900m: 10:46.19 36.25 1300m: 15:35.54 36.19
150m: 1:43.79 35.56 550m: 6:32.30 36.30 950m: 11:22.31 36.12 1350m: 16:11.86 36.32
200m: 2:19.61 35.82 600m: 7:08.40 36.10 1000m: 11:58.52 36.21 1400m: 16:47.75 35.89
250m: 2:55.48 35.87 650m: 7:44.69 36.29 1050m: 12:34.70 36.18 1450m: 17:23.66 35.91
300m: 3:31.43 35.95 700m: 8:21.00 36.31 1100m: 13:10.84 36.14 1500m: 17:58.57 34.91
350m: 4:07.40 35.97 750m: 8:57.37 36.37 1150m: 13:46.90 36.06

400m:; 4:43.41 36.01 800m: 9:33.43 36.06 1200m: 14:23.06 36.16

8. Siileyman Yusuf DOGAN 08  Zirve Opal Gsk 18:06.39 515
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3221 3221  450m: 5:20.22  36.34  850m: 10:10.62  36.26 1250m: 15:02.83  37.25
100m: 1:07.46 3525  500m: 5:56.69  36.47  900m: 10:46.98  36.36 1300m: 15:39.30  36.47
150m: 1:43.33 35.87  550m: 6:32.83  36.14  950m: 11:23.44  36.46 1350m: 16:16.29  36.99
200m: 2:19.06  35.73  600m: 7:09.36  36.53 1000m: 11:59.68  36.24 1400m: 16:52.90  36.61
250m: 2:55.08  36.02  650m: 7:45.43  36.07 1050m: 12:36.12  36.44 1450m: 17:29.62  36.72
300m: 3:31.30 36.22  700m: 8:21.84  36.41 1100m: 13:12.52  36.40 1500m: 18:06.39  36.77
350m: 4:07.66  36.36  750m: 8:58.09  36.25 1150m: 13:49.08  36.56

400m: 4:43.88  36.22  800m: 9:34.36  36.27 1200m: 14:25.58  36.50

9. HasanTugraBIRINCI 08  Trabzon Okyanus Spor Kuliibii 18:06.47 515
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.60 31.60 450m:; 5:17.61 36.72 850m: 10:09.01 36.75 1250m: 15:04.58 36.73
100m: 1:06.46 34.86 500m: 5:53.58 35.97 900m: 10:45.69 36.68 1300m: 15:41.53 36.95
150m: 1:42.15 35.69 550m: 6:30.10 36.52 950m: 11:22.77 37.08 1350m: 16:18.64 37.11
200m:; 2:17.64 35.49 600m: 7:06.23 36.13 1000m: 12:00.36 37.59 1400m: 16:55.65 37.01
250m: 2:53.41 35.77 650m: 7:42.81 36.58 1050m: 12:36.71 36.35 1450m: 17:31.42 35.77
300m: 3:29.05 35.64 700m: 8:19.13 36.32 1100m: 13:13.84 37.13 1500m: 18:06.47 35.05
350m: 4:05.20 36.15 750m: 8:55.48 36.35 1150m: 13:50.71 36.87

400m: 4:40.89 35.69 800m: 9:32.26 36.78 1200m: 14:27.85 37.14

10. Demir Ege DEMIROZ 08 Ferdi 18:10.02 510
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.40 31.40 450m: 5:22.78 37.09 850m: 10:18.29 37.10 1250m: 15:12.65 36.35
100m: 1:06.92 35.52 500m: 6:00.09 37.31 900m: 10:55.17 36.88 1300m: 15:49.27 36.62
150m: 1:43.10 36.18 550m: 6:37.15 37.06 950m: 11:32.35 37.18 1350m: 16:25.82 36.55
200m: 2:19.28 36.18 600m: 7:14.09 36.94 1000m: 12:09.31 36.96 1400m: 17:02.09 36.27
250m: 2:55.66 36.38 650m: 7:50.59 36.50 1050m: 12:46.66 37.35 1450m: 17:36.86 34.77
300m:; 3:32.12 36.46 700m: 8:27.82 37.23 1100m: 13:23.08 36.42 1500m: 18:10.02 33.16
350m: 4:08.90 36.78 750m: 9:04.65 36.83 1150m: 14:00.05 36.97

400m:; 4:45.69 36.79 800m: 9:41.19 36.54 1200m: 14:36.30 36.25

11. Selim SERTGOZ 08 Ferdi 18:17.57 499
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.63 31.63 450m: 5:22.67 37.10 850m: 10:18.32 37.06 1250m: 15:15.71 37.62
100m: 1:06.91 35.28 500m: 6:00.32 37.65 900m: 10:55.12 36.80 1300m: 15:52.73 37.02
150m: 1:42.92 36.01 550m: 6:37.26 36.94 950m: 11:32.62 37.50 1350m: 16:29.72 36.99
200m: 2:19.27 36.35 600m: 7:13.87 36.61 1000m: 12:09.49 36.87 1400m: 17:06.88 37.16
250m: 2:55.41 36.14 650m: 7:50.36 36.49 1050m: 12:46.97 37.48 1450m: 17:42.86 35.98
300m: 3:32.34 36.93 700m: 8:27.68 37.32 1100m: 13:23.39 36.42 1500m: 18:17.57 34.71
350m: 4:09.08 36.74 750m: 9:04.62 36.94 1150m: 14:00.46 37.07

400m:; 4:45.57 36.49 800m: 9:41.26 36.64 1200m: 14:38.09 37.63
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TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
SIVAS, 22. - 24.7.2022

Yaris 42, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira YB Zaman Derece

12. ilgaz KARAKAYA . 08 Samsun Yildiz Su Sporlari 18:19.76 496
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.24 31.24 450m: 5:24.84 36.62 850m: 10:21.20 37.16 1250m: 15:18.09 36.67
100m: 1:06.88 35.64 500m: 6:01.73 36.89 900m: 10:58.69 37.49 1300m: 15:55.38 37.29
150m: 1:43.71 36.83 550m: 6:38.62 36.89 950m: 11:35.92 37.23 1350m: 16:32.05 36.67
200m: 2:20.49 36.78 600m: 7:15.86 37.24 1000m: 12:13.41 37.49 1400m: 17:08.97 36.92
250m: 2:56.87 36.38 650m: 7:53.18 37.32 1050m: 12:50.40 36.99 1450m: 17:44.68 35.71
300m: 3:33.94 37.07 700m: 8:30.05 36.87 1100m: 13:27.50 37.10 1500m: 18:19.76 35.08
350m: 4:10.86 36.92 750m:  9:06.73 36.68 1150m: 14:04.31 36.81
400m: 4:48.22 37.36 800m: 9:44.04 37.31 1200m: 14:41.42 37.11

13. Cakir Aras CAKMAK 08 Bahcgesehir Spor Kulubii Dernegi 18:22.57 493
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.27 31.27 450m: 5:19.57 36.55 850m: 10:15.90 37.41 1250m: 15:16.84 37.71
100m: 1:05.41 34.14 500m: 5:56.61 37.04 900m: 10:53.10 37.20 1300m: 15:54.47 37.63
150m: 1:41.29 35.88 550m: 6:33.24 36.63 950m: 11:30.78 37.68 1350m: 16:31.54 37.07
200m: 2:17.33 36.04 600m: 7:10.37 37.13 1000m: 12:08.47 37.69 1400m: 17:09.38 37.84
250m: 2:53.49 36.16 650m: 7:46.84 36.47 1050m: 12:45.85 37.38 1450m: 17:46.18 36.80
300m: 3:29.80 36.31 700m: 8:23.89 37.05 1100m: 13:23.72 37.87 1500m: 18:22.57 36.39
350m: 4:06.32 36.52 750m: 9:01.23 37.34 1150m: 14:01.50 37.78

400m:; 4:43.02 36.70 800m: 9:38.49 37.26 1200m: 14:39.13 37.63

14. Arda GUNES 08 Muratpasa Belediyesi Spor Kullibu 18:35.43 476
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.69 31.69 450m: 5:24.52 36.67 850m: 10:23.69 38.37 1250m: 15:29.74 38.50
100m: 1:07.22 35.53 500m: 6:01.46 36.94 900m: 11:01.56 37.87 1300m: 16:06.94 37.20
150m: 1:43.97 36.75 550m: 6:39.20 37.74 950m: 11:40.13 38.57 1350m: 16:45.13 38.19
200m: 2:20.27 36.30 600m: 7:16.66 37.46 1000m: 12:17.69 37.56 1400m: 17:22.60 37.47
250m: 2:57.20 36.93 650m: 7:54.26 37.60 1050m: 12:56.12 38.43 1450m: 18:00.05 37.45
300m: 3:33.99 36.79 700m: 8:31.15 36.89 1100m: 13:34.52 38.40 1500m: 18:35.43 35.38
350m: 4:11.31 37.32 750m: 9:08.51 37.36  1150m: 14:12.77 38.25

400m: 4:47.85 36.54 800m: 9:45.32 36.81 1200m: 14:51.24 38.47

15. Yigit CAKIR . 08  Spor As Genglik Ve Spor Kuliibi 18:35.44 476
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.25 33.25 450m:; 5:27.78 37.08 850m: 10:29.53 38.35 1250m: 15:30.74 37.72
100m: 1:09.86 36.61 500m: 6:05.60 37.82 900m: 11:07.44 37.91 1300m: 16:07.87 37.13
150m: 1:46.88 37.02 550m: 6:43.12 37.52 950m: 11:45.18 37.74 1350m: 16:45.37 37.50
200m:; 2:23.74 36.86 600m: 7:20.38 37.26 1000m: 12:22.84 37.66 1400m: 17:22.62 37.25
250m: 3:00.51 36.77 650m: 7:58.13 37.75 1050m: 13:00.55 37.71 1450m: 17:59.95 37.33
300m: 3:37.35 36.84 700m: 8:35.66 37.53 1100m: 13:38.02 37.47 1500m: 18:35.44 35.49
350m: 4:13.97 36.62 750m: 9:13.57 37.91 1150m: 14:15.40 37.38

400m: 4:50.70 36.73 800m: 9:51.18 37.61 1200m: 14:53.02 37.62

16. Eren BAL 08  Enka Spor Kulibu 18:38.84 471
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.33 32.33 450m: 5:29.77 37.11 850m: 10:29.45 37.75 1250m: 15:31.44 37.98
100m: 1:09.04 36.71 500m: 6:07.28 37.51 900m: 11:06.68 37.23 1300m: 16:09.18 37.74
150m: 1:46.19 37.15 550m: 6:44.62 37.34 950m: 11:44.78 38.10 1350m: 16:47.12 37.94
200m: 2:23.43 37.24 600m: 7:22.16 37.54 1000m: 12:22.19 37.41 1400m: 17:24.50 37.38
250m: 3:00.77 37.34 650m: 7:59.56 37.40 1050m: 13:00.03 37.84 1450m: 18:02.05 37.55
300m: 3:38.11 37.34 700m: 8:36.85 37.29 1100m: 13:37.86 37.83 1500m: 18:38.84 36.79
350m: 4:15.20 37.09 750m: 9:14.52 37.67 1150m: 14:15.93 38.07

400m:; 4:52.66 37.46 800m: 9:51.70 37.18 1200m: 14:53.46 37.53

17. Arda Efe CULLU 08  Odti Spor Kultibi 18:39.84 470
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.97 31.97 450m: 5:28.10 37.48 850m: 10:27.90 37.36 1250m: 15:31.42 37.76
100m: 1:07.57 35.60 500m: 6:05.99 37.89 900m: 11:05.92 38.02 1300m: 16:10.28 38.86
150m: 1:44.10 36.53 550m: 6:43.22 37.23 950m: 11:43.50 37.58 1350m: 16:48.13 37.85
200m: 2:20.85 36.75 600m: 7:21.22 38.00 1000m: 12:21.33 37.83 1400m: 17:26.06 37.93
250m: 2:57.90 37.05 650m: 7:57.81 36.59 1050m: 12:59.24 37.91 1450m: 18:03.22 37.16
300m: 3:35.58 37.68 700m: 8:34.96 37.15 1100m: 13:37.72 38.48 1500m: 18:39.84 36.62
350m: 4:12.56 36.98 750m: 9:12.47 37.51 1150m: 14:15.84 38.12

400m:; 4:50.62 38.06 800m: 9:50.54 38.07 1200m: 14:53.66 37.82
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TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
SIVAS, 22. - 24.7.2022

Yaris 42, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira YB Zaman Derece

18. Muhammed Eyup OYA 08 Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kuliibi18:48.86i 459
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.95 30.95 450m:; 5:28.22 38.02 850m: 10:31.81 38.03 1250m: 15:39.84 39.07
100m: 1:05.54 34.59 500m: 6:05.80 37.58 900m: 11:10.62 38.81 1300m: 16:18.63 38.79
150m: 1:41.76 36.22 550m: 6:43.62 37.82 950m: 11:48.87 38.25 1350m: 16:57.10 38.47
200m:; 2:19.35 37.59 600m: 7:21.42 37.80 1000m: 12:27.24 38.37 1400m: 17:34.94 37.84
250m: 2:56.80 37.45 650m: 7:59.67 38.25 1050m: 13:05.95 38.71 1450m: 18:13.09 38.15
300m: 3:34.82 38.02 700m: 8:37.25 37.58 1100m: 13:43.83 37.88 1500m: 18:48.86 35.77
350m: 4:12.41 37.59 750m: 9:15.21 37.96 1150m: 14:22.59 38.76

400m:; 4:50.20 37.79 800m: 9:53.78 38.57 1200m: 15:00.77 38.18

19. Kerim Osman YILMAZ 08 Istanbul Bbsk 18:49.76 458
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.27 32.27 450m: 5:33.38 38.48 850m: 10:37.44 38.53 1250m: 15:43.08 38.00
100m: 1:09.30 37.03 500m: 6:11.36 37.98 900m: 11:15.45 38.01 1300m: 16:21.30 38.22
150m: 1:46.58 37.28 550m: 6:49.41 38.05 950m: 11:54.76 39.31 1350m: 16:59.20 37.90
200m: 2:24.39 37.81 600m: 7:27.32 37.91 1000m: 12:32.57 37.81 1400m: 17:37.46 38.26
250m: 3:01.68 37.29 650m: 8:05.25 37.93 1050m: 13:10.56 37.99 1450m: 18:15.36 37.90
300m:; 3:38.89 37.21 700m: 8:42.73 37.48 1100m: 13:48.61 38.05 1500m: 18:49.76 34.40
350m: 4:17.05 38.16 750m: 9:20.85 38.12 1150m: 14:27.26 38.65

400m:; 4:54.90 37.85 800m: 9:58.91 38.06 1200m: 15:05.08 37.82

20. Teo Eren HULAGU 08  Antalyaspor 18:52.05 455
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.42 31.42 450m: 5:30.36 38.46 850m: 10:37.88 39.05 1250m: 15:44.81 38.24
100m: 1:06.73 35.31 500m: 6:08.72 38.36 900m: 11:17.38 39.50 1300m: 16:22.85 38.04
150m: 1:43.31 36.58 550m: 6:47.47 38.75 950m: 11:55.68 38.30 1350m: 17:00.90 38.05
200m: 2:19.84 36.53 600m: 7:25.77 38.30 1000m: 12:33.87 38.19 1400m: 17:38.78 37.88
250m: 2:57.73 37.89 650m: 8:04.44 38.67 1050m: 13:11.43 37.56 1450m: 18:16.27 37.49
300m: 3:35.53 37.80 700m: 8:42.58 38.14 1100m: 13:50.08 38.65 1500m: 18:52.05 35.78
350m:; 4:13.17 37.64 750m: 9:21.03 38.45 1150m: 14:28.72 38.64

400m:; 4:51.90 38.73 800m: 9:58.83 37.80 1200m: 15:06.57 37.85

21. Ege TOZ 08 Buca Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliib19:17.34ji 426
50m:  33.32 33.32  450m: 5:31.33 3834  850m: 10:43.15 39.62 1250m: 16:01.36  39.99
100m: 1:09.99 36.67  500m: 6:09.70  38.37  900m: 11:22.36  39.21 1300m: 16:40.88  39.52
150m: 1:47.02  37.03  550m: 6:48.18  38.48  950m: 12:02.10  39.74 1350m: 17:20.49  39.61
200m: 2:23.61 36,59  600m: 7:26.88  38.70 1000m: 12:42.04  39.94 1400m: 18:00.58  40.09
250m: 3:00.79  37.18  650m: 8:05.89  39.01 1050m: 13:22.27  40.23 1450m: 18:40.02  39.44
300m: 3:37.91 37.12  700m: 84511  39.22 1100m: 14:01.63  39.36 1500m: 19:17.34  37.32
350m: 4:15.32  37.41  750m: 9:24.25  39.14 1150m: 14:41.43  39.80
400m: 4:52.99  37.67  800m: 10:03.53  39.28 1200m: 15:21.37  39.94

22. Ercan Doruk SAHIN 08 lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kulibli D19:21.28 421
50m:  33.21 3321  450m: 5:40.22 3898  850m: 10:54.97  39.95 1250m: 16:09.19  39.30
100m: 1:11.23  38.02  500m: 6:18.84  38.62  900m: 11:33.89  38.92 1300m: 16:48.21  39.02
150m: 1:49.37 3814  550m: 6:5852  39.68  950m: 12:12.92  39.03 1350m: 17:27.28  39.07
200m: 2:27.30  37.93  600m: 7:38.05  39.53 1000m: 12:52.71  39.79 1400m: 18:06.12  38.84
250m: 3:05.77 38.47 650m: 8:17.06 39.01 1050m: 13:32.19 39.48 1450m: 18:43.77 37.65
300m: 3:44.48 3871  700m: 8:56.01  38.95 1100m: 14:11.04  38.85 1500m: 19:21.28  37.51
350m: 4:22.54  38.06  750m: 9:36.27  40.26 1150m: 14:51.03  39.99
400m: 5:01.24  38.70  800m: 10:15.02  38.75 1200m: 15:29.89  38.86

23. Emirhan KAYA 08 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etk19:24.66.uli418
50m:  33.13 3313  450m: 541.69 39.18  850m: 10:57.06  40.15 1250m: 16:12.30  39.93
100m: 1:10.44  37.31  500m: 6:20.31  38.62  900m: 11:35.71  38.65 1300m: 16:51.66  39.36
150m: 1:48.55 38.11 550m: 6:59.63 39.32 950m: 12:15.16 39.45 1350m: 17:31.19 39.53
200m: 2:26.96 3841  600m: 7:38.82  39.19 1000m: 12:54.42  39.26 1400m: 18:10.73  39.54
250m: 3:05.90 38.94  650m: 8:18.60  39.78 1050m: 13:33.66  39.24 1450m: 18:48.86  38.13
300m: 3:44.69 3879  700m: 857.54  38.94 1100m: 14:12.74  39.08 1500m: 19:24.66  35.80
350m: 4:2359  38.90  750m: 9:36.96  39.42 1150m: 14:52.49  39.75
400m: 5:02.51  38.92  800m: 10:16.91  39.95 1200m: 15:32.37  39.88
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TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
SIVAS, 22. - 24.7.2022

Yaris 42, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira YB Zaman Derece

24. Berat LACKA 08 Istanbul Bbsk 19:32.52 409
50m:  34.04 34.04  450m: 5:44.30 39.06 850m: 10:59.35  39.32 1250m: 16:13.98  38.91
100m: 1:12.24 3820  500m: 6:23.86  39.56  900m: 11:38.80  39.45 1300m: 16:53.93  39.95
150m: 1:50.49  38.25  550m: 7:03.27  39.41  950m: 12:18.22  39.42 1350m: 17:34.59  40.66
200m: 2:29.56  39.07  600m: 7:42.82 3955 1000m: 12:57.84  39.62 1400m: 18:13.95  39.36
250m: 3:07.82  38.26  650m: 8:21.83  39.01 1050m: 13:36.75  38.91 1450m: 18:54.05  40.10
300m: 3:47.11  39.29  700m: 9:01.19  39.36 1100m: 14:16.51  39.76 1500m: 19:32.52  38.47
350m: 4:25.68  38.57  750m: 9:40.82  39.63 1150m: 14:55.54  39.03
400m: 5:05.24  39.56  800m: 10:20.03  39.21 1200m: 15:35.07  39.53

25. Berk Efe ATAMER 08 Galatasaray Spor Kullibi 19:50.46 391
50m:  32.46  32.46  450m: 5:40.16 39.64  850m: 11:01.15  40.62 1250m: 16:28.07  40.95
100m: 1:08.87 36.41  500m: 6:20.24  40.08  900m: 11:41.46  40.31 1300m: 17:09.69  41.62
150m: 1:46.65  37.78  550m: 7:00.38  40.14  950m: 12:22.79  41.33 1350m: 17:51.62  41.93
200m: 2:24.84 3819  600m: 7:39.87  39.49 1000m: 13:03.35  40.56 1400m: 18:32.42  40.80
250m: 3:03.57 38.73 650m: 8:19.97 40.10 1050m: 13:44.24 40.89 1450m: 19:12.39 39.97
300m: 3:42.60 39.03  700m: 9:00.26  40.29 1100m: 14:24.96  40.72 1500m: 19:50.46  38.07
350m: 4:21.64  39.04  750m: 9:40.43  40.17 1150m: 15:06.33  41.37
400m: 5:00.52  38.88  800m: 10:20.53  40.10 1200m: 15:47.12  40.79
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